
REKAPITULASI DANA BANTUAN Posko Omah Munir (Walhi Jawa Timur dan Forum Masyarakat Peduli Mata Air)

Donasi Masuk: Rp 13.188.700,00
Pengeluaran
Belanja: Rp 6.146.950,00
SALDO Rp 7.041.750,00

No Tanggal Deskripsi jumlah
harga
satuan Satuan Dana Masuk Dana keluar Saldo

Rp 0,00
1 15/02/2014 NN Rp 2.500.000,00 Rp 2.500.000,00
2 15/02/2014 NN Rp 2.870.000,00 Rp 5.370.000,00
3 15/02/2014 penggalangan Rp 516.000,00 Rp 5.886.000,00

4 15/02/2014
Belanja di sardo swalayan
1 Rp 5.886.000,00

5 05/01/2014 danstart 2 400 G 6 32450 Dos Rp 194.700 Rp 5.691.300,00

6 05/02/2014
pro bubur tim b. Merah
salmon saus 5 10975 Dos Rp 54.875 Rp 5.636.425,00

7 05/03/2014 promina bubur tim 100 G 5 10975 Rp 54.875 Rp 5.581.550,00
5 05/06/2014 popoku S-20 3 20850 Rp 62.550 Rp 5.519.000,00
8 05/07/2014 popoku L-40 2 48750 Rp 97.500 Rp 5.421.500,00
9 04/08/2014 popoku M-40 2 47500 Rp 95.000 Rp 5.326.500,00

10 05/09/2014 sofie maternity 37cm 12 24750 Rp 297.000 Rp 5.029.500,00

11 05/10/2014
charm bf ex maxi NW 30
P 2 10200 Rp 20.400 Rp 5.009.100,00

12 05/11/2014 claudia shop silky 70 GR 63 1050 Rp 66.150 Rp 4.942.950,00

13 05/12/2014
claudia shop smooth 70
GR 67 1050 Rp 70.350 Rp 4.872.600,00

14 lifeboy anti dendruff scht 12 2275 Rp 27.300 Rp 4.845.300,00
15 lifeboy shampo 12's 1 2275 Rp 2.275 Rp 4.843.025,00
16 lifeboy shampo hairfall sac 7 2275 Rp 15.925 Rp 4.827.100,00
17 GP minyak telon 30ML 30 6375 Rp 191.250 Rp 4.635.850,00
18 kunci mas 225 ML pounch 96 3600 Rp 345.600 Rp 4.290.250,00
19 beras anggrek 5 KG 20 49050 Rp 981.000 Rp 3.309.250,00
20 ind grg 40's 9 72000 Rp 648.000 Rp 2.661.250,00
21 indomie grg pds krtn 1 72000 Rp 72.000 Rp 2.589.250,00
22 16/02/2014 penggalangan Rp 436.000,00 Rp 3.025.250,00
23 16/02/2014 belanja logistik 2 Rp 3.025.250,00
24 07/01/2014 10 mie instan 10 68000 Rp 680.000 Rp 2.345.250,00
25 07/02/2014 beras anggrek 5 KG 4 207000 sak Rp 828.000 Rp 1.517.250,00
26 07/03/2014 kapal api 5 17000 Rp 85.000 Rp 1.432.250,00
27 07/04/2014 gula 1 9200 pck Rp 9.200 Rp 1.423.050,00
28 07/05/2014 teh naga 1 37000 pck Rp 37.000 Rp 1.386.050,00
29 07/06/2014 ketchup shaset 5 5000 Rp 25.000 Rp 1.361.050,00
30 07/07/2014 well 1 136000 Rp 136.000 Rp 1.225.050,00
31 07/08/2014 ikan asin 18 2000 kg Rp 36.000 Rp 1.189.050,00



32 07/09/2014 Lilin 10 pack, pampers 1 132000 Rp 132.000 Rp 1.057.050,00
33 07/10/2014 Telor 3 peti 1 200000 peti Rp 200.000 Rp 857.050,00
34 07/11/2014 minyak kayu putih @10 2 35000 pck Rp 70.000 Rp 787.050,00
35 07/12/2014 Obat mata 9 8000 Rp 72.000 Rp 715.050,00
36 Sayur 1 200000 Rp 200.000 Rp 515.050,00
37 17/02/2014 Donatur Jalanan Rp 850.000,00 Rp 1.365.050,00
38 MCW, Peradi, dkk Rp 1.121.000,00 Rp 2.486.050,00
39 Mas Pupung Rp 500.000,00 Rp 2.986.050,00
40 Bu Silviana Rp 1.000.000,00 Rp 3.986.050,00
41 Nugie Rp 300.000,00 Rp 4.286.050,00
42 18/02/2014 Donatur Jalanan Rp 450.000,00 Rp 4.736.050,00
43 19/02/2014 Warga Cangar Rp 605.000,00 Rp 5.341.050,00
44 20/02/2014 Kresek Plastik @50 20 17000 Rp 340.000 Rp 5.001.050,00

45 21/02/2014
SMAN 2
Samarinda Rp 2.040.700,00 Rp 7.041.750,00

TOTAL Rp 13.188.700,00 Rp 6.146.950,00 Rp 7.041.750,00


